2017 年度日本農業経済学会 第 2 回 理事会審議結果

2017 年 12 月 12 日

日   時：2017 年 12 月 10 日（日）14 時 30 分～15 時 30 分
開催場所：東京大学農学部 1 号館 3 階農業経済学会議室（324 教室）

出席者 ：新井 祥穂，井上 荘太朗，内田 晋，大石 敦志，大江 徹男，北原 克宣，木南 莉莉，草処 基，

齋藤 勝宏，坂爪 浩史，品川 優，首藤 久人，多田 稔，内藤 重之，不破 信彦，松下 秀介，松田 敏信，

松本 武祝，盛田 清秀，安武 正史
委任状提出者：安藤 益夫，泉谷 眞実，井上 誠司，加治佐 敬，加藤 辰夫，岸上 光克，北田 紀久雄，耕

野 拓一，小林 弘明，坂本 英美，成 耆政，竹歳 一紀，東山 寛，藤田 直聡，前田 幸嗣，槇平 龍宏，松

井 隆宏，松岡 淳，保永 展利
出席：20 名、委任状提出：19 名、欠席：3 名

審議内容
議案（ア） 学会事務局業務委託先の変更について
すべての出席理事により承認された。

議案（イ） 編集委員会規定の改正について
すべての出席理事からの承認を得た。

議案（ウ） 先の持ち回り常務理事会・理事会にて寄せられたご意見について
改正案の文面を一部修正し，持ち回り（第 1 回）理事会の承認事項として承認することが認められた。

以上